

---

## **PACHET MATERIALE**

I.D.: 97049127

---

Data  
publicarii 10.05.24

Coduri CPV

32421000-0

---

Pretul  
estimativ: 1.017,65 RON - 1.017,65 RON

---

Descriere: PATCH CORD FTP CAT 6 10M 3 30 90 CANAL CABLU SEMIROTUND 50MM 4 9 36 CANAL CABLU  
25X16 8 3 24 USB FLASH ADATA 32GB 10 26 260 LAMINATOR A4 ARC FELLOWES 1 250 250  
FOLIE A4 80 MICRONI 100/TOP APEX 3 50 150 PIONEZE PANOU PLUTA 100 BUC/SET DELI 22 8  
176 PRIZA PT VIOLA 2 PRIZE 1 25 25 SUPORT TV AKAI E15CBHTV 1 80 80 CABLU MYYM 3X1.5  
10 5 50 GRUP 3 PRIZE PANASONIC 1 30 30 Stecher cu inel legrand 1 15 15 Priza simpla FTP 1  
25 25

---